
환   경   과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경과
정책: 대기환경 보전
단위: 대기환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 환경과

환경과 11,560,879 10,627,819 933,060

국          1,258,837 813,273 445,564

균          1,235,000 1,235,000 0

기             14,336 14,336 0

도          1,101,840 998,274 103,566

군          7,950,866 7,566,936 383,930

대기환경 보전 1,062,607 298,490 764,117

국            568,664 123,100 445,564

도            134,296 38,730 95,566

군            359,647 136,660 222,987

대기환경 개선 1,062,607 298,490 764,117

국            568,664 123,100 445,564

도            134,296 38,730 95,566

군            359,647 136,660 222,987

운행경유차 배출가스 저감사업 835,590 241,200 594,390

국            471,871 120,600 351,271

도            109,116 36,180 72,936

군            254,603 84,420 170,183

301 일반보상금 594,960 241,200 353,760

국            332,856 120,600 212,256

도             78,631 36,180 42,451

군            183,473 84,420 99,053

12 기타보상금 594,960 241,200 353,760

  ◎노후경유차 조기폐차 지원사업(하반기)
              353,760                  0          353,760      353,760,000원*1식

국            212,256 0 212,256

도             42,451 0 42,451

군             99,053 0 99,053

402 민간자본이전 240,630 0 240,630

국            139,015 0 139,015

도             30,485 0 30,485

군             71,130 0 71,130

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,630 0 240,630

  ◎경유자동차 매연저감장치 설치 지원사업
               29,630                  0           29,630      29,630,000원*1식

국             14,815 0 14,815

도              4,445 0 4,445

군             10,370 0 10,370

  ◎건설기계 매연저감장치 설치 지원사업
               55,000                  0           55,000      55,000,000원*1식

국             33,000 0 33,000

도              6,600 0 6,600

군             15,400 0 15,400

  ◎건설기계 엔진교체 지원사업
              132,000                  0          132,000      132,000,000원*1식

국             79,200 0 79,200

도             15,840 0 15,840

군             36,960 0 36,960
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부서: 환경과
정책: 대기환경 보전
단위: 대기환경 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎LPG화물차 신차구입 지원사업
               24,000                  0           24,000      24,000,000원*1식

국             12,000 0 12,000

도              3,600 0 3,600

군              8,400 0 8,400

소규모 사업장 방지시설 설치 지원사업 169,727 0 169,727

국             94,293 0 94,293

도             22,630 0 22,630

군             52,804 0 52,804

402 민간자본이전 169,727 0 169,727

국             94,293 0 94,293

도             22,630 0 22,630

군             52,804 0 52,804

02 민간자본사업보조(이전재원) 169,727 0 169,727

  ◎소규모 사업장 방지시설 설치지원사업
              169,727                  0          169,727      169,727,000원*1식

국             94,293 0 94,293

도             22,630 0 22,630

군             52,804 0 52,804

환경보전 관리 810,730 760,730 50,000

국             46,000 46,000 0

도             41,725 41,725 0

군            723,005 673,005 50,000

화장실 문화개선 661,807 611,807 50,000

국             10,000 10,000 0

도             13,725 13,725 0

군            638,082 588,082 50,000

공중화장실 관리 267,940 223,940 44,000

201 일반운영비 140,700 90,700 50,000

02 공공운영비 78,000 28,000 50,000

  ◎공중화장실 시설관리 유지비 및 제세
               78,000             28,000           50,000      경정 1,200,000원*65개소

307 민간이전 77,000 83,000 △6,000

05 민간위탁금 77,000 83,000 △6,000

  ◎군 직영 공중화장실 위탁운영비
               77,000             83,000          △6,000      경정 77,000,000원*1식

화장실 운영관리 342,017 336,017 6,000

307 민간이전 61,000 55,000 6,000

05 민간위탁금 61,000 55,000 6,000

  ◎도시공원화장실 청소위탁
               23,000             17,000            6,000      경정 23,000,000원*1식

취약지역화장실남녀분리지원 20,000 20,000 0

국             10,000 10,000 0

도              3,000 3,000 0

군              7,000 7,000 0
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부서: 환경과
정책: 환경보전 관리
단위: 화장실 문화개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 0 20,000 △20,000

국                  0 10,000 △10,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 7,000 △7,000

01 시설비 0 20,000 △20,000

  ◎취약지역화장실남녀분리지원                     0             20,000         △20,000  경정 0원

국                  0 10,000 △10,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 7,000 △7,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

  ◎취약지역화장실남녀분리지원
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

국             10,000 0 10,000

도              3,000 0 3,000

군              7,000 0 7,000

폐기물 관리 6,320,506 6,222,245 98,261

국            619,173 619,173 0

기             14,336 14,336 0

도            417,171 417,171 0

군          5,269,826 5,171,565 98,261

폐기물 감량 699,902 698,402 1,500

국             43,273 43,273 0

도             14,374 14,374 0

군            642,255 640,755 1,500

쓰레기 종량제 운영 371,696 370,196 1,500

405 자산취득비 14,700 13,200 1,500

01 자산및물품취득비 14,700 13,200 1,500

  ◎청소차량 영상장치 설치사업
               14,700             13,200            1,500      경정 2,100,000원*7대

종합폐기물 처리시설 조성 5,324,049 5,227,288 96,761

국            460,000 460,000 0

도            402,000 402,000 0

군          4,462,049 4,365,288 96,761

환경자원센터 운영 3,724,049 3,627,288 96,761

201 일반운영비 83,119 73,119 10,000

02 공공운영비 68,000 58,000 10,000

  ◎차량 유지관리비                28,000             18,000           10,000  경정 28,000,000원*1식

307 민간이전 2,924,226 2,805,765 118,461

05 민간위탁금 2,924,226 2,805,765 118,461

  ◎환경자원센터 위탁운영비
            2,455,850          2,337,389          118,461      경정 2,455,850,000원*1식
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부서: 환경과
정책: 폐기물 관리
단위: 종합폐기물 처리시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

308 자치단체등이전 168,970 200,670 △31,700

11 기타부담금 168,970 200,670 △31,700

  ◎폐기물처분부담금               168,970            200,670         △31,700  경정 168,970,000원*1식

행정운영경비(환경과) 319,173 303,781 15,392

도             29,800 21,800 8,000

군            289,373 281,981 7,392

인력운영비(환경과) 266,559 251,167 15,392

도             29,800 21,800 8,000

군            236,759 229,367 7,392

강원환경감시대 운영 인부임 187,462 172,070 15,392

도             29,800 21,800 8,000

군            157,662 150,270 7,392

101 인건비 187,462 172,070 15,392

도             29,800 21,800 8,000

군            157,662 150,270 7,392

03 무기계약근로자보수 187,462 172,070 15,392

  ◎강원환경감시대 운영               174,937            159,545           15,392

    ○기본급                99,950             66,264           33,686  경정 2,082,280원*4인*12월

도             29,800 19,880 9,920

군             70,150 46,384 23,766

    ○상여금                     0             22,088         △22,088

    ○직무수당                 6,720              6,720                0

  경정 0원

  140,000원*4인*12월

도                  0 1,920 △1,920

군              6,720 4,800 1,920

    ○조정수당                     0              4,800          △4,800

    ○시간외수당
               17,399             15,711            1,688

    ○정액급식비                 6,240              4,800            1,440

    ○명절휴가비                 9,995              5,524            4,471

    ○연가보상비                 5,800              5,237              563

    ○보험료                15,633             15,201              432

      -국민연금                 6,681              6,496              185

      -고용보험                 2,227              2,166               61

      -건강보험                 4,811              4,677              134

      -장기요양보험
                  355                346                9

      -산재보험부담금
                1,559              1,516               43

  경정 0원

        경정 12,082원*20시간*12월*150%*4인

  경정 130,000원*4인*12월

  경정 2,498,736원*4인

  경정 96,655원*15일*4인

  경정 37,115,000원*0.045*4인

  경정 37,115,000원*0.015*4인

  경정 37,115,000원*0.0324*4인

         경정 1,202,000원*0.0738*4인

         경정 37,115,000원*0.0105*4인

재무활동(환경과) 159,667 154,377 5,290

보전지출 137,667 132,377 5,290

보조금 반환 137,667 132,377 5,290

802 반환금기타 137,667 132,377 5,290

01 국고보조금반환금 101,576 97,116 4,460
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부서: 환경과
정책: 재무활동(환경과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎슬레이트처리 지원사업                 3,050                  0            3,050

  ◎하천하구정화사업                 1,410                  0            1,410

  3,050,000원

  1,410,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,091 35,261 830

  ◎슬레이트처리 지원사업                   650                  0              650

  ◎하천하구정화사업                   180                  0              180

  650,000원

  180,000원
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